REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA  Nº 477

REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA para  debate do PL 13.707/2022, de autoria dos
Vereadores Daniel Lemos e Faouaz Taha, que altera o Plano Diretor para incluir, dentre os
objetivos  e  as  diretrizes  da  Política  da  Criança  na  Cidade,  a  garantia  de  inclusão  e
acessibilidade de crianças com deficiência às praças, parques e espaços públicos.

REQUEREMOS  à Presidência, na forma facultada pelo Regimento

Interno,  a REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA para  debate do PL 13.707/2022,  de

autoria  dos Vereadores  Daniel  Lemos e Faouaz  Taha,  que  altera  o  Plano  Diretor  para

incluir, dentre os objetivos e as diretrizes da Política da Criança na Cidade, a garantia de

inclusão  e  acessibilidade  de  crianças  com  deficiência  às  praças,  parques  e  espaços

públicos.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2022.

DANIEL LEMOS FAOUAZ TAHA

Elt

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 4
77

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ao

ua
z

Ta
ha

 e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F1

7-
47

D
5-

FF
F5

-F
02

C

Pag. 1/3

Elt

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 4
77

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ao

ua
z

Ta
ha

 e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F1

7-
47

D
5-

FF
F5

-F
02

C

Pag. 2/3

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 4
77

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ao

ua
z

Ta
ha

 e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F1

7-
47

D
5-

FF
F5

-F
02

C

Pag. 3/3